REPARACIÓN EDILICIA EN EL SECTOR REDES - AGENCIA CERES
- EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REPARACIÓN edilicia en el sector redes - Agencia Ceres. PRESUPUESTO OFICIAL: $
167.206.140,82 - (Pesos: Ciento sesenta y siete millones doscientos seis mil ciento cuarenta
c/82/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 16/12/2025 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2025-12-16 10:00

Presupuesto oficial: 167.206.140,82

Presupuesto oficial moneda: pesos